Ω.

**Ω**, Ultima litera Alpha-  
 beti: Unde pro fine  
 capitetur, sicut α pro prin-  
 cipio, Ἐγώ εἰμι τὸ Α καὶ τὸ Ω,  
 quod de Christo dicitur.  
 Ω, ο, adv. exclamandi,  
 admirandi, increpandi, blan-  
 diendi.  
 ζ, σιμ, I. s. praef. s. ab εἰμί.  
 Η h h η,

- ῳ, d. s. ab ὅς, ᾧ, ὁ, *qui, quae,*  
quod.
- \*Ωὲὴδ, ὁ, Obed, n. v. indecl.  
ῳδαῖς, d. pl. ab ὠδῆ.
- \*Ωὲὴ, *bic, buc, adv.*
- \*Ωὲὴ, *ns, ἵ, canticum, cantio,*  
per Craslin pro ἀοἰδὴ, ῥῆ, ἵ,  
Th. ἀεὶδω, *cano.*
- ῳδῆν, ac. s. ab ὠδῆ.
- \*Ωὲὴν, *inΘ, ῥ, dolor partus.*
- ῳδῆνται, ac. pl. ab ὠδῖν.
- ῳδῆνται, n. f. foem. par. praef.  
ab
- \*Ωὲὴν, *parturio, pario, f. ὠδίνω,*  
et ὠδίνησσ, p. ὠδίνηκα, a. i.  
ῳδῆντα. Th. ὠδύνη, *cruciatus.*
- ῳδῆνται, g. pl. ab ὠδῖν.
- ῳχοδομήθη, 3. s. a. i. pass. ab  
οιχοδομέω.
- ῳχοδέμπτε, σεν, 3. s. a. i. v. i.  
ῳχοδέμπλο, 3. s. plusq. perf.  
pass. v. i.
- ῳχεδόμπν, 3. pl. imperf. v. i.  
ῳμεν, 1. pl. praef. s. ab εἰμί.  
ῳμίλει, 3. s. imperf. ab ἴμιλέω.  
ῳμίλην, 3. pl. imperf. v. i.  
ῳμοιώθη, 3. s. a. i. pass. ab  
ὅμοιώω.
- ῳμοιωθημεν, 1. pl. a. i. pass. v. i.  
ῳμολόγησας, 2. s. a. i. ab  
ὅμολογώ.
- ῳμολόγησε, σεν, 3. s. a. i. v. i.  
ῳμολόγην, 3. pl. imperf. v. i.  
ΩμΘ, 甡, ὁ, *humerus.*
- ῳμοσα, 1. s. a. i. ab ὄμινα.  
ῳμοσε, σεν, 3. s. a. i. v. i.  
ῳμης, ac. pl. ab ὄμΘ.
- ῳν, par. praef. ab εἰμί.  
ῳν, g. pl. ab ὅς, ῥ, ὁ, *qui, quae,*  
quod.
- ῳνεἰδίζων, 3. pl. \*imperf. ab  
ὄνειδίζω.
- ῳνεῖδιστε, 3. s. a. i. v. i.  
\*Ωνέομαι, ῳμαι, *emto, mercor, f.*  
ῳνέομαι, p. ὄνημαι, a. i. m.  
ῳνησάμην.
- ῳνέσατο, 3. s. a. i. m. ab  
ῳνεμαι.
- ῳνόμαστε, 3. s. a. i. ab ὄνομάζω.  
ῳνομάσθη, 3. s. a. i. pass. ab  
ὄνομάζω.
- \*Ωὸν, 甡, τὸ, *ovum.*
- \*Ωρα, ας, ἵ, *bora, tempus.*
- ῳρα, d. s. ab ὠρα.
- ῳραι, n. pl. v. i.  
ῳραίχ, d. s. foem. ab ὠραῖος.  
ῳραίν, ac. s. foem. v. i.  
ῳραῖοι, n. pl. ab  
Ὄραῖος, α, ον, *speciosus, ab*  
*ῳρα, forma.*
- ῳραν, ac. s. ab ὠρα.
- ῳρας, g. s. v. i.  
ῳργίσθη, 3. s. a. i. pass. ab  
ῳργίζω.
- ῳργίσθησαν 3. pl. a. i. pass. v. i.  
ῳρθρίζε, 3. s. imperf. ab ὄρθρίζω.  
ῳρισται, 3. pl. a. i. ab ὄριζω.  
ῳριστε, 3. s. a. i. v. i.  
ῳρισμένη, d. s. foem. par. praet.  
pass. v. i.
- ῳρισμένην, neut. s. par. praet.  
pass. v. i.
- ῳρισμένος, par. praet. pass. v. i.  
ῳριπησαι, 3. pl. a. i. ab ἐρμάω.  
ῳριπησε, σεω, 3. s. a. i. v. i.  
ῳρυζεν, 3. s. a. i. ab ὄρυστω.  
ῳρυζμένος, par. praef. pass. ab  
\*Ωρύω, vel ὠρύομαι, *rugio, ululo,*  
f. ύσω, p. ὠρυκα, a. i. ὠρυσα.  
ῳρχήσασθε, 2. pl. a. i. med.  
ab ὄρχήσμαι.
- ῳρχήσατο, 3. s. a. i. med. v. i.  
ῳρῶν, g. pl. ab ὠρα.

\*Ως,

- 'Ως, *sicut*, quum, *nempe*, ut,  
utroque.
- 'Ωσανὰ, Hosanna, vox Heb.
- 'Ωσαύτως, *similiter*, adv. Th.  
ώς et αὐτός.
- 'Ωστὶ, *tanquam*, *quasi*, ex ως et  
ει.
- 'Ωσπὲ, ὁ, Osee, n. *viri*, indecl.  
ῶσι, σιν, 3. pl. praeſ. f. ab εἰμί.  
ῶσι, σιν, d. pl. ab ἔσ, ωτὸς, τὸ,  
auris.
- "Ωσπερ, *sicut*, adv. ex ως et  
τις, enclit.
- 'Ωσπερὶ, *sicut*, ex ωσπερ et ει.
- "Ωστε, *adeo ut*, *ita ut*, ex ως et τε.  
ῶτα, pl. ab ἔσ.
- 'Ωτίον, ς, τὸ, *auricula*, dim.  
ab ἔσ.
- ῶτίον, g. f. ab ωτίον.
- ωφείλε, λεν, 3. f. imperf. ab  
όφείλω (inusat. οφειλέω).
- ωφείλομεν, 1. pl. imperf. v. i.  
ωφείλον, 1. f. imperf. v. i.  
ωφελεῖ, 3. f. praeſ. ab ωφελέω.
- 'Ωφέλεια, ας, ἥ, *utilitas*, *emolu-  
mentum*, ab ωφελέω, *juro*.
- ωφελείας, g. f. ab ωφέλεια.  
ωφελεῖται, 3. f. praeſ. pass. ab  
φελέω.
- ωφελοῖτε, 2. pl. praeſ. ab
- 'Ωφελέω, ὡ, *juro*, *profum*, *pro-  
ficio*, f. πόσω, p. ωφέληκα, a. I.  
ησα. Pass. ωφελέομαι, θματι,  
a. I. ωφελάθην, ab όφελλω,  
αυγεο.
- ωφεληθεῖσα, n. f. foem. par. a.  
I. pass. ab ωφελέω.
- ωφεληθῆς, 2. f. a. I. f. pass. v. i.  
ωφελήθησαν, 3. pl. a. I. pass.  
v. i.
- ωφελήσει, 3. f. f. I. v. i.  
ωφέλησεν, 3. f. a. I. v. i.  
ωφελήσω, 1. f. f. I. v. i.  
ωφέλιμα, neut. pl. ab
- 'Ωφέλιμος, ς, ὁ, καὶ ἥ, *utilis*.  
ωφεληματι, praeſ. pass. contract.  
ab ωφελέομαι, vide ωφελέω.
- ῶφη, 3. f. a. I. ab ὄπλομαι.
- ῶφην, 1. f. a. I. v. i.  
ῶφησαν, 2. pl. a. I. v. i.
- "Σὺ, ωπὸς, ἥ, *facies*, *vultus*,  
*oculus*. Th. ὄπιομαι, video.

Τῷ Θεῷ Δέξα.

## ERRATUM.

P. 148, lin. 5, pro *impendo* lege *impendero*.